
第281回新潟市医師会臨床懇話会 
日本医師会生涯教育制度取得単位1単位 

【63：四肢のしびれ】 

 

謹啓 時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会事業にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、新潟市医師会臨床懇話会を下記の如く開催させて頂く運びとな

りました。 

つきましては、時節柄何かとご多用とは存じますが、何卒本講演会へご参加

賜りますようご案内申し上げます。なお、参加をご希望される場合は、裏面「参

加申込方法」をご確認いただき、7 月 24 日（水）までにお申込みください。 

謹白 

 

－ 記 － 

 

日 時；2024年7月26日（金）19:00～20:00 

場 所；Ｗｅｂ開催(ご施設・ご自宅からのご視聴をお願いいたします。) 

Ｗｅｂ会議システム｢Zoom｣にてＬＩＶＥ配信いたします。 

       ご視聴方法は、参加申込をいただいた先生に別途ご案内いたします。 

 

《プログラム》 

〈座長〉              新潟万代病院 院長  宮坂 大 先生 

【特別講演】19:00～20:00 

よくある「せぼね」の病気 

～明日からの診療に役立てて下さい！～ 
 

〈演者〉      新潟南病院 整形外科 部長  和泉 智博 先生 

 

共催：一般社団法人新潟市医師会／第一三共株式会社 

 

【連絡先】第一三共株式会社 担当：遠藤明良 

携帯：090-6954-1182 

                           Email：endo.akiyoshi.e3@daiichisankyo.co.jp 


